

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğünden:**SÖZLEŞMELİ PERSONEL (657-4/B) ALIM İLÂNI**

Üniversitemiz Dış Hekimliği Fakültesinde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 4/B maddesi ile 06/06/1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan esaslar ile ek ve değişikliklerine göre istihdam edilmek üzere, aşağıda belirtilen unvanlarda yazılı ve/veya sözlü sınav yapılmaksızın KPSS puanı esas alınarak sıralama ile alım yapılacaktır.

ÖĞRENİM DURUMU	KADRO UNVANI	KADRO ADEDİ	PUAN TÜRÜ	MEZUNİYET ALANI	ÖZEL ŞART	AÇIKLAMA/NOT
Ön Lisans	Tekniker	2	KPSS P93	İklimlendirme-Soğutma, SoğutmaTesisatçılığı, Soğutma Tesisatı, Soğutma ve Havalandırma, İklimlendirme Teknolojisi, İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi ön lisans programlarının birinden mezun olmak.	Alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olduğunu belgelemek. (SGK hizmet dökümü ve çalışmış olduğu Kurum/Firmadan alınan onaylı belge)	Bu kadroda istihdam edilecekler vardiya çalışması sistemine göre çalıştırılacaktır.
Ön Lisans	Tekniker	1	KPSS P93	Elektrik, Elektrik Teknolojisi, Elektronik, Elektrik-Elektronik, Endüstriyel Elektronik, Elektronik Teknolojisi, Elektrik ve Elektronik Teknolojisi, Elektrik-Elektronik Teknikerliği ön lisans programlarının birinden mezun olmak.	Alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olduğunu belgelemek. (SGK hizmet dökümü ve çalışmış olduğu Kurum/Firmadan alınan onaylı belge)	
Ön Lisans	Tekniker	1	KPSS P93	Makine, Bilgisayar Destekli Makine, Mekatronik ön lisans programlarının birinden mezun olmak.	Alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olduğunu belgelemek. (SGK hizmet dökümü ve çalışmış olduğu Kurum/Firmadan alınan onaylı belge)	
Ön Lisans	Tekniker	1	KPSS P93	Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Programlama, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama, Web Teknolojileri ve Programlama ön lisans programlarının birinden mezun olmak.	Hastane Bilgi Yönetim Sistemleri veya sağlık alanında kullanılan bilgi yönetim sistemleri alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olduğunu belgelemek. (SGK hizmet dökümü ve çalışmış olduğu Kurum/Firmadan alınan onaylı belge)	
Ön Lisans	Sağlık Teknikeri	4	KPSS P93	Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ön lisans programlarının birinden mezun olmak.	-	
Ön Lisans	Sağlık Teknikeri	1	KPSS P93	Diş Protez, Diş Protez Teknikerliği, Diş Protez Teknolojisi ön lisans programlarının birinden mezun olmak.	Alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olduğunu belgelemek. (SGK hizmet dökümü ve çalışmış olduğu Kurum/Firmadan alınan onaylı belge)	
Ortaöğretim	Teknisyen	1	KPSS P94	Ortaöğretim Kurumlarının Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Alanı ve Dallarından mezun olmak.	Alanında en az 2 (iki) yıl tecrübe sahibi olduğunu belgelemek. (SGK hizmet dökümü ve çalışmış olduğu Kurum/Firmadan alınan onaylı belge)	

Başvurular, 07-21/12/2020 tarihleri arasında istenilen belgeler ile birlikte Personel Daire Başkanlığına elden yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Gerçeğe aykırı belge verenler ya da beyanda bulunanlar hakkında yasal işlem yapılacak, atamaları yapılmış ise atamaları iptal edilecek, idare tarafından kendilerine bir bedel ödenmiş ise bu bedel yasal faizi ile birlikte tazmin edilecektir.

Alıma ilişkin tüm duyurular www.erdogan.edu.tr internet adresinden yayımlanacaktır.

BAŞVURU ŞARTLARI:

1- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48'inci maddesinde belirtilen şartlara haiz olmak,

2- Sağlık Teknikeri ve Tekniker unvanlı pozisyonlara başvuracakların ön lisans düzeyinde 2020/KPSS'ye; Teknisyen unvanlı pozisyona başvuracakların ortaöğretim düzeyinde 2018/KPSS'ye girmiş olmaları,

3- Herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak,

4- Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar'ın Ek Madde 1 "... Sözleşmeli personelin, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmesinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içinde sözleşmeyi tek taraflı feshetmesi halinde, fesih tarihinden itibaren bir yıl geçmedikçe kamu kurum ve kuruluşlarının sözleşmeli personel pozisyonlarında yeniden istihdam edilemez." şartını sağlıyor olmak,

5- 657 sayılı Kanun'un 53'üncü maddesi hükümleri saklı kalmak kaydıyla, görevini devamlı yapmasına engel olabilecek vücut veya akıl hastalığı bulunmamak.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR:

1- Başvuru Formu (<http://personel.idari.erdogan.edu.tr/> web adresinden temin edilebilir.)

2- Diploma veya mezuniyet belgesi (e-Devlet'ten barkodlu belge oluşturularak alınabilir. Diğer türlü ibraz edilecek diploma veya mezuniyet belgesinin aslı mutlaka idare tarafından görülecek ve fotokopisi alınacaktır.),

3- Nüfus cüzdanı örneği (aslı idarece görülecektir),

4- 2 adet vesikalık fotoğraf (1 tanesi başvuru formuna eklenecektir),

5- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi (e-Devlet'ten barkodlu belge oluşturularak alınabilir),

6- Adli sicil kaydı (e-Devlet'ten barkodlu belge oluşturularak alınabilir),

7- Ön lisans düzeyindeki başvurular için 2020/KPSS, Ortaöğretim düzeyindeki başvurular için 2018/KPSS Sonuç Belgesi,

8- İstenen Alanlar İçin Tecrübeli Olduğunu Gösterir Belge (SGK hizmet dökümü ve çalışmış olduğu Kurum/Firmadan alınan onaylı belge)

9- Vardiyalı sistemde çalışmalarına engel olmadığına ilişkin sağlık raporu.

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği ile Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri Yönergesi uyarınca öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuruda İstenen Belgeler

Profesörler İçin

-Başvuru Formu, Doçentlik Belgesinin Onaylı örneği, Mezuniyet Belgeleri, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Askerlik Durum Belgesi, Adli Sicil Kaydı Belgesi, iki adet fotoğraf ve yönergenin ekinde yer alan EK-1’de belirtilen bilgileri içeren 6 (altı) adet CD

Doçentler İçin

-Başvuru Formu, Doçentlik Belgesinin Onaylı örneği, Mezuniyet Belgeleri, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Yabancı Dil Belgesi, Askerlik Durum Belgesi, Adli Sicil Kaydı Belgesi, iki adet fotoğraf ve yönergenin ekinde yer alan EK-1’de belirtilen bilgileri içeren 4 (dört) adet CD

Doktor Öğretim Üyeleri İçin

-Başvuru Formu, Mezuniyet Belgeleri, Nüfus Cüzdanı Fotokopisi, Askerlik Durum Belgesi, Yabancı Dil Belgesi, Adli Sicil Kaydı Belgesi, iki adet fotoğraf ve yönergenin ekinde yer alan EK-1’de belirtilen bilgileri içeren 4 (dört) adet CD

Genel Şartlar

-Adayların 657 sayılı Kanun’un 48. maddesindeki genel şartları ve ilanda belirtilen diğer koşulları sağlamaları gerekmektedir.

-Yurtdışından alınan mezuniyet belgelerinin Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

-Başvurular ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gün içinde şahsen, profesör ve doçent kadroları için Üniversitemiz

Personel Daire Başkanlığına, doktor öğretim üyesi kadroları için kadronun bulunduğu birime yapılacaktır. Posta ile yapılan başvurularda postadan kaynaklanan gecikmelerden kurumumuz sorumlu olmayacaktır.

Not: İlanla ilişkin ayrıntılı bilgilere ve formlara <http://erdogan.edu.tr> ve <http://personel.idari.erdogan.edu.tr> adreslerinden ulaşılabilir.

BİRİMİ	BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI	KADRO UNVANI	KADRO ADEDİ	KADRO DERECE	AÇIKLAMA
TIP FAKÜLTESİ	DAHİLİ TIP BİLİMLERİ	ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ	PROFESÖR	1	1	İlgili alanda Doçent unvanı almış olup acinetobacter baumannii izolatları ile ilgili moleküler çalışmalar yapmış olmak.
		GÖĞÜS	PROFESÖR	1	1	İlgili alanda Doçent unvanı almış olup yoğun bakım konusunda tecrübeli olmak.
		FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	PROFESÖR	1	1	İlgili alanda Doçent unvanı almış olup diz osteoartritinde elektrik stimülasyonunun kas yapısına etkileri konusunda çalışma yapmış olmak.
		RADYASYON ONKOLOJİSİ	DOÇENT	1	1	İlgili alanda Doçent unvanı almış olup melatonin radyoprotektör etkileri konusunda çalışma yapmış olmak.
		TIBBİ GENETİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olup ilgili alanda tıpta uzmanlık eğitimi mevzuatına göre uzmanlığını almış olmak.

TIP FAKÜLTESİ		ADLI TIP	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olup ilgili alanda tıpta uzmanlık eğitim mevzuatına göre uzmanlığını almış olmak.
		ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olup ilgili alanda tıpta uzmanlık eğitimi mevzuatına göre uzmanlığını almış olmak.
	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	ÜROLOJİ	DOÇENT	1	1	İlgili alanda Doçent unvanı almış olup ürönekoloji ve kemoterapi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
		PLASTİK,REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olup ilgili alanda tıpta uzmanlık eğitimi mevzuatına göre uzmanlığını almış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	MATEMATİK VE FEN BİLİMLERİ EĞİTİMİ	FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Fen eğitiminde kavram öğretimi konusunda çalışma yapmış olmak.
	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM YÖNETİMİ	PROFESÖR	1	1	İlgili alanda Doçent unvanı almış olup eğitim hukuku alanında çalışma yapmış olmak.
		REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	DOÇENT	1	1	İlgili alanda Doçent unvanı almış olup internet bağımlılığı konusunda çalışma yapmış olmak.
	ÖZEL EĞİTİM	ZİHİN ENGELLİLER EĞİTİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Özel Eğitim Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olup otizm spektrum bozukluğu tanılı çocukların eğitimiyle ilgili çalışma yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK VE ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	ELEKTRONİK	PROFESÖR	1	1	Metahuristik algoritmalar, paralel programlama ve yarıiletken aygıtlar konularında çalışma yapmış olmak.
	MİMARLIK	BİNA BİLGİSİ	DOÇENT	1	1	Mimarlık Anabilim Dalında Doktora yapmış ve aynı alanda Doçentlik unvanı almış olup eğitim yapıları konusunda çalışmalar yapmış olmak.
	MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ	OTOMOTİV	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Makine Mühendisliği lisans ve Doktora mezunu olup hidrojen depolama ve salınımlı akış ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI İLİŞKİLER	SİYASİ TARİH	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Siyaset Bilimi alanında Doktora yapmış olup Din- Devlet ilişkisi konusunda çalışma yapmış olmak.
	İKTİSAT	EKONOMETRİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Ekonometri alanında Doktora yapmış olup çok boyutlu panel veri ve firma karakteristiklerinin sermaye yapısı üzerindeki etkileri konusunda çalışma yapmış olmak.
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MATEMATİK	ANALİZ VE FONKSİYONLAR TEORİSİ	DOÇENT	1	1	İlgili alanda Doçent unvanı almış olup binom dizi uzayları konusunda çalışma yapmış olmak.
		MATEMATİĞİN TEMELLERİ VE MATEMATİKLOJİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Matematik Mühendisliği Anabilim Dalında Doktora yapmış olup parametre tahmini üzerinde çalışma yapmış olmak.
	PSİKOLOJİ	DENEYSEL PSİKOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	3	Psikoloji Bölümü lisans mezunu olup ilgili alanda doktora yapmış olmak.
		SOSYAL PSİKOLOJİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	3	Psikoloji Bölümü lisans mezunu olup ilgili alanda doktora yapmış olmak.
		GELİŞİM PSİKOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	3	Psikoloji Bölümü lisans mezunu olup ilgili alandadoktora yapmış olmak.
TURGUT KIRAN DENİZCİLİK FAKÜLTESİ	DENİZ ULAŞTIRMA İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ	DENİZ ULAŞTIRMA İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Anabilim Dalında Yüksek Lisans ve Doktora yapmış olup gemi kazalarında teknolojinin etkileri konusunda çalışma yapmış olmak.
ARDEŞEN MESLEK YÜKSEKOKULU	SEYAHAT TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PR.	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	1	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik lisans mezunu olup turizm sektöründe hizmet kalitesi ve turizm pazarlamasında yeni yaklaşımlar konularında çalışma yapmış olmak.